بشیر اریارسوی) استانبول 1981.سید قطب، اشارت های راه (ترجمه اسماعیل
نوری) استانبول 1980.همان مؤلف، العدالة الإجتماعیّة فی الإسلام، قاهره 1987.سعید حوّا،
تشکیلات اخوان المسلمین در سال 1950، (ترجمه رمضان نازلی) استانبول 1980.همان مؤلف،
المدخل إلی دعوة الإخوان المسلمین، عمّان، بی تا.احمد عبدالحنیف خلف الله، فکر التّربوی و
تطبیقاته لداع جماعة الإخوان المسلمین، قاهره 1404/ 1984.محمد متولّی، الإخوان المسلمین
التّداور السّودان، فی الإسلامیّة الحرکة التّرابی، 1989.حسن قاهره السّیاسی، والعمل
التّربیة السّیاسیة عند والکسب و المنهج، خارطوم، 1410/ 1989.عثمان عبدالمعزّ رسلان،
جماعة الإخوان المسلمین، محل چاپ نامعلوم، 19990 (دارالتّوزیع).صفوت منصور، المنهج الفکر
الإخوان جماعة عبیدی، جدو 1991.عینی قاهره المسلمین، الإخوان الإسلامیّ: لإلعمل
المسلمین فی الأردن و الفلسطین: 1945- 1970، عمان 1991.محمد الطّویل، الإخوان فی

#_ftnref1
#_ftnref2
#_ftnref3
#_ftnref4
#_ftnref5
#_ftnref6
#_ftnref7

اخوان المسلمین - دایره المعارف اسلام چاپ ترکیه -
صفحه: 13

اسکندریّة 1414/ 1994، 3 المسلمین، الإخوان قاهره 1992.محمد عبدالحلیم، البارلمان،
الإخوان اشکوری، یوسف 1977.حسن قاهره ورة، الثّ و الإخوان الأشماوی، ج.حسن
المسلمین،dmbl، ج7، ص 271- 281.ابراهیم البیّومی قانم، حسن البنّا،dia، ج16، ص 307-
j. reissner. Ideologie und politik der muslimbruder syriens/von den wahlen.310